





# Istituto di Istruzione Secondaria Superiore "P. L. Nervi – Alaimo" – Lentini (SR)

Via Riccardo da Lentini, 89 - 96016 - Lentini - (SR) - Tel. 095.901808 Fax 095.901602 Codice SRIS011004 - C.F. 91000280890 - Codice Fatturazione UFW2IM e-mail: sris011004@istruzione.itsito web: www.istitutonervialaimo.edu.it

Al Personale docente e ATA dell'Istituzione Scolastica Alla RSU dell'Istituzione Scolastica Agli Atti Al Sito web All'Albo on line

OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie definitiva finalizzate al reclutamento di: n.1 docenti coordinamento e n.1 di supporto alla dirigenza e n. 3 assistenti amministrativi. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B – Avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024 – Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per l'orientamento (PCTO) all'estero 10.6.6B Percorsi di alternanza scuola lavoro transnazionali.

CUP: J69124000250006

#### IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma Operativo Nazionale (PON e POC) "Per la scuola – competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 finanziato con FSE e FDR - Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l'attuazione dei progetti finanziati dal PON "Per la Scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020;

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

VISTO l'avviso pubblico prot. n. 25532 del 23.02.2024 – Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per l'orientamento (PCTO) all'estero per gli Istituti Professionali non commerciali

VISTA la delibera del Collegio docenti n 2 del14/03/2024 di adesione al progetto PON; VISTA la delibera del Consiglio D'Istituto n.3 del 09/04/2024 di adesione al progetto PON;

Istituto Tecnico C.A.T. – Liceo Artístico – I.T.E – I.P.A. – Corso serale I.T.E. Via Riccardo da Lentini 89 – 96016 – Lentini (SR) - Tel. 095.901808 e 0957835544 - Fax. 095.901602

Sezione associata: Istituto Tecnico Economico – Corso serale I.P.S.A.A. C/da S. Antonio - 96015 Francofonte (SR) Tel. 095.948117 –Fax 095.7842724







## Istituto di Istruzione Secondaria Superiore "P. L. Nervi – Alaimo" – Lentini (SR)

Via Riccardo da Lentini, 89 - 96016 - Lentini - (SR) - Tel. 095.901808 Fax 095.901602 Codice SRIS011004 - C.F. 91000280890 - Codice Fatturazione UFW2IM e-mail:sris011004@istruzione.itsito web:www.istitutonervialaimo.edu.it

VISTO la delibera n.6 del verbale n.4 del Collegio dei docenti del 14/05/2024 relativa all'approvazione dei criteri generali per l'individuazione delle figure professionali necessarie alla realizzazione del progetto in oggetto;

VISTO la delibera n-2 del Consiglio di istituto del 21/05/2024 relativa all'approvazione dei criteri generali per l'individuazione delle figure professionali necessarie alla realizzazione del progetto in oggetto

VISTA la Delibera n.5 del Consiglio d'Istituto nella seduta del 23/01/2024 di approvazione del Programma Annuale Esercizio finanziario 2024;

VISTA la candidatura N. 1092940 inoltrata in data 15/03/2024;

VISTA la nota del MIUR, prot. n. AOODGABMI-52060 del 28/03/2024 con la quale viene comunicata l'autorizzazione del progetto

RITENUTO necessario procedere alla selezione di appropriate figure professionali per lo svolgimento delle attività formative relative ai seguenti moduli

Vista la determina dirigenziale prot. N.9002 del 29 Maggio 2024 finalizzata al reclutamento n.2 docenti di supporto e n.2 assistenti amministrativi per la realizzazione dell'Avviso Percorsi di alternanza scuola lavoro Transnazionali

Visto l'Avviso pubblico prot. N.9003 del 29 maggio 2024 inerente il reclutamento di n.2 docenti di supporto e n.2 assistenti amministrativi per la realizzazione dell'Avviso "Percorsi di alternanza scuola lavoro Transnazionali;

Vista l'istituzione della commissione valutazione istanze prot.n. 10100 del 11/06/2024 finalizzata reclutamento delle figure suindicate per la realizzazione del progetto

Visto il verbale della commissione del 05/06//2024;

Visto la determina dirigenziale prot. n. 10102 del 11/06/2024 per la pubblicazione delle graduatorie provvisorie per il personale di supporto al coordinamento e per gli assistenti amministrativi

Vista la pubblicazione della graduatoria provvisoria 10103 del 11/06/2024 delle figure necessarie alla realizzazione del progetto

#### PUBBLICA LE GRADUATORIE DEFINITIVE

Per il reclutamento delle seguenti figure:

N. 1 docente di coordinamento

N.1 docente di supporto I coordinamento

N.3 Assistenti Amministrativi

Istituto Tecnico C.A.T. – Liceo Artistico – I.T.E – I.P.A. – Corso serale I.T.E. Via Riccardo da Lentini 89 – 96016 – Lentini (SR) - Tel. 095.901808 e 0957835544 - Fax. 095.901602

Sezione associata: Istituto Tecnico Economico – Corso serale I.P.S.A.A. C/da S. Antonio - 96015 Francofonte (SR) Tel. 095.948117 –Fax 095.7842724







## Istituto di Istruzione Secondaria Superiore "P. L. Nervi – Alaimo" – Lentini (SR)

Via Riccardo da Lentini, 89 - 96016 - Lentini - (SR) - Tel. 095.901808 Fax 095.901602 Codice SRIS011004 - C.F. 91000280890 - Codice Fatturazione UFW2IM e-mail: sris011004@istruzione.itsito web: www.istitutonervialaimo.edu.it

Docente di	1)Raudino Teresa Maria	ATTRIBUZIONI  Raudino Teresa Maria	
coordinamento	<ul> <li>Punti 37 istanza prot. n. 9480 del 04/06/2024</li> <li>2)Marino Maria Aurora</li> <li>Punti 33 istanza prot. n. 9163 del 30/05/2024</li> </ul>		
Docente di supporto alla dirigenza	1)Fidone Loredana Punti 44 istanza prot. n.9482 del 04/06/2024	Fidone Loredana	
Assistente Area amministrativa ATA	mministrativa Punti 20 istanza prot. n, 9165 del	Area Amministrativa	1 Pirrera Micaela 2 Capizzi Giusy
		Area contabilità	3 Randazzo Maria Grazia

Avverso le predette graduatorie gli interessati potranno produrre eventuali reclami formali da indirizzare tramite e-mail al Dirigente scolastico dell'I.I.S. "Nervi - Alaimo" di Lentini entro e non oltre 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione.

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventa definitiva.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Giuseppina Sanzaro

Istituto Tecnico C.A.T. - Liceo Artistico - I.T.E - I.P.A. - Corso serale I.T.E. Via Riccardo da Lentini 89 - 96016 - Lentini (SR) - Tel. 095.901808 e 0957835544 - Fax. 095.901602

Sezione associata: Istituto Tecnico Economico - Corso serale I.P.S.A.A. C/da S. Antonio - 96015 Francofonte (SR) Tel. 095.948117 -Fax 095.7842724







Istituto di Istruzione Secondaria Superiore "P. L. Nervi – Alaimo" – Lentini (SR)
Via Riccardo da Lentini, 89 - 96016 - Lentini - (SR) - Tel. 095.901808 Fax 095.901602
Codice SRIS011004 – C.F. 91000280890 - Codice Fatturazione UFW2IM e-mail:sris011004@istruzione.itsito web:www.istitutonervialaimo.edu.it

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993